Estado do Rio Grande do :'.1oue

CÂMARA MUNICIPAL DE PATU
Rua Dr. José Augusto, 90 - Centro - CEPo 59.770-000
CNPJ: 08.396.830/0001-91 Fax: (Oxx84)3361.2276

E-mail: camaramunicipal__patu@hotmai1.com.br

REQUERIMENTO N° 021/2019 - CMP
Patu-RN, em 26 de Março de 2019.

Propositor:VEREADORA ANA KARLA FIGUEIREDO CAVALCANTE COSTA.

CAMARA MUNICIPAL DE PATU:21Aprovado por Unanimidade
CJ Aprovado __ Votos X __ Votos
[.J Rejeitado __ Votos X __ Votos
::] Abstençá o -.,-..-I--+--"""'_____,.......-oC.

Ementa: Requer do Poder Executivo
Municipal, a realização do Concurso
Público de Patu-RN

AVe ado;a infra firmada, com base na Lei Orgânica do Município de Patu-RN,
e nos termos do Regimento Interno, requer a Vossa Excelência que seja recebido e
submetido à apreciação do Plenário desta Casa Legislativa o presente
REQUERIMENTO, que solicita ao Poder Executivo Municipal, a realização do
Concurso Público de Patu-RN

JUSTIFICATIVA

Ju~ti~ica-se o. pleito acima mencionado, que venho através deste requerimento
solicitar a realização do Concurso Público do nosso município, pois toda população
em geral ansel.a a_realização do referido concurso que vem com o objetivo de
promove~a realizaçãode um sonho de estabilidade e autonomia financeira. Haja visto
que o ultimo concurso realizado foi no ano de 2008.

Diante dos fatos ora expostos pedimos a aprovação da matéria.

Sala das sessões Francisco Francelino de Moura-Patu-RN, em 26 de março de 2019

ANA KARLA FIGU~AVALCANTE COSTA
VEREADORA PROPOSITORA

CÂMAR ",c

A MUNIC/R
ProtOColo 1">1:.1' 'AL DE PATU

,",v o LIvro f?t1Z
N°. 036 ~ às Fls.

~ Sob o N° ,:j&;-') . I'R
Patu-RN ~ç; .~=s:: 0..$ / €(' J n

~~
, ~